
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA, 

* Laptara.-3 1 00T.2022 — FOLIO ye 004206 

VISTO la necesidad de garantizar la efectiva prestación de los 

Servicios que la Municipalidad de La Plata, brínda a su comunidad; y 

CONSIDERANDO: 

Que, en tal sentido, resulta necesarío designar Personal Temporario 

Mensualizado en la Administración Comunal, a fin de no resentir el normal 

desenvolvimiento de las dependencias municipales y mantener la continuidad en la 

ejecución de los servicios en forma regular, conforme a lo dispuesto por la Ley 14.656 - 

Régimen marco para el empleo Municipal-; 

Que consecuentemente corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo; 
S 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 12: Designar a partir del 1% de octubre de 2022 al 31 de diciembre del mismo 

año, al PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO _Artículos 709, 1039, 1049, 1110, 115", 

1189, 1199 y concordantes de la Ley 14.656_ en las reparticiones, agrupamientos, 

categorías y con los regímenes horarios que en cada caso se indican, discriminando según 

su fecha de ingreso, a la personas que se mencionan en el Anexo I que pasa a formar 

parte integrante del presente decreto.- 

ARTÍCULO 2*: El presente d ' 

Coordinación Municipal.- — “ 

ARTÍCULO 3*: Regístrese, com 

- 3595





ENE VUO 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ¡¡ 
/ 

REGISTRODE RETOS 

FOLIO “ - 
Ne 004207 

ANEXO I 

ALTAS AL 01/10/2022 

S ' » 

Apellidos Nombres DNI GIN|R Oficina 

DOMINGUEZ OVANDO DENIS AITOR 35240827 | 7| 5| 42 | CENTRO COMUNAL LOS HORNOS 

MARTINEZ PEDRO ALBERTO 22174578 | 7| 1| 30 | CENTRO COMUNAL LOS HORNOS u 

SEQUEIRA JULIO 33590894 | 7| 5| 42 | CENTRO COMUNAL LOS HORNOS E 

CABRAL GONZALO BENJAMIN 46096493 | 7 | 1| 30 | CENTRO COMUNAL SAN LORENZO 

TRAVERSO ABEL OSCAR 21921753| 7| 1| 30 | CENTRO COMUNAL SAN LORENZO 

ARAUJO NELSON NAHUEL 35113906 | 7| 1| 30 | D.G. DE COORD. DE LOGISTICA DE GOBIERNO 

DEFEIS RUBEN HECTOR 29994129 | 7| 1| 30| D.G. DE COORD. DE LOGISTICA DE GOBIERNO 

TINTO MARIA ELIZABETH 22622622 | 7| 1| 30| D.G. DE COORD. DE LOGISTICA DE GOBIERNO 

CARDENAS EMERSON LAUTARO 44890117 | 5| 7| 40 | D.G. DE PERSONAL Y CAPITAL HUMANO 

VIOLINI MONICA ALEJANDRA 18135626 | 9/12| 36| D.G. DE PERSONAL Y CAPITAL HUMANO 

ALFANO CAROLINA GISELLE 34727925 | 7| 7| 45 | DIR. DE ACCION MUNICIPAL =_ i 

ALTAMIRANDA NOELIA ABIGAIL 40720566 | 5| 3| 30 | DIR. DE ACCION MUNICIPAL 

AMATI TATIANA AYLEN 41784902| 7| 1| 30| DIR. DE ACCION MUNICIPAL 

ANDOSCA FABRICIO EZEQUIEL 45908330 | 7| 7| 30| DIR. DE ACCION MUNICIPAL 

AZORIN DIEGO PASCUAL 27616718 | 7| 11 | 45 | DIR. DE ACCION MUNICIPAL a 

AZORIN MARCOS NAHUEL 35417025 | 7 ( 10| 45 | DIR. DE ACCION MUNICIPAL | 

AZORIN RAUL ALEJANDRO 27235182 | 7 ( 10| 45 | DIR. DE ACCION MUNICIPAL 

BARRETO TOBIAS JOAQUIN 45908329 | 5| 7| 30 | DIR. DE ACCION MUNICIPAL : 

BELLATONI ANALIA ROXANA 37033584 | 7| 9| 30 | DIR. DE ACCION MUNICIPAL = 

BOMBINI DANIELA VERONICA 24256356 | 7| 3| 30 | DIR. DE ACCION MUNICIPAL E 

CASTILLO GONZALEZ ESTELA TEOFILA 93080097 | 5| 10 | 30 | DIR. DE ACCION MUNICIPAL | 

COMELLI HERNAN GERONIMO! 22995362 | 7| 11| 30 | DIR. DE ACCION MUNICIPAL — ' 

CUNELI MAGALI SOLEDAD __ 38453864| 7| 9| 30 | DIR. DE ACCION MUNICIPAL É 

GANGANELLI MICAELA AYELEN 37945636 | 7 |11 | 45 | DIR. DE ACCIÓON MUNICIPAL 

GARCIA GUILLERMO RAUL 21959903| 7| 7| 45 DIR. DE ACCION MUNICIPAL 

GONZALEZ NOELIA ANABEL 37482181 | 7| 1| 30 | DIR. DE ACCION MUNICIPAL 

INAMA MAXIMILIANO MARTIN 25224381 | 7|11| 45 | DIR. DE ACCION MUNICIPAL = - Ñ 

JAUME YAMILA 29404086 | 7 | 10 | 40 | DIR. DE ACCION MUNICIPAL 

KOWALCZUK BRAVO MAURICIO PABLO 27058989 | 7| 11| 45 | DIR. DE ACCION MUNICIPAL » 

MAIDANA MAITE FEDERICA 45188339 | 7| 1| 30| DIR. DE ACCION MUNICIPAL _1 

MARTINEZ ABALOS ULISES NADIR 45918151 | 7| 9| 30| DIR. DE ACCION MUNICIPAL 

MENENDEZ JONATAN EMANUEL 33324118 | 7| 10 | 30 | DIR. DE ACCION MUNICIPAL — ___í 
MUJICA KEVIN AGUSTIN 43469574 | 7| 7 | 30 | DIR. DE ACCION MUNICIPAL | 

PASINATO ROSA RAQUEL 31259528| 7 1| 30| DIR. DE ACCION MUNICIPAL | 
JONATAN HOMERO i 

PENELA GABRIEL 33113747 | 5|10| 45 | DIR. DE ACCION MUNICIPAL - — 

PINARDI JULIA MARIANA 33859125| 7| 9| 30 | DIR. DE ACCION MUNICIPAL | 

RODRIGUEZ RODRIGO AGUSTIN 45131925 | 7| 1| 30 | DIR. DE ACCION MUNICIPAL — __! 

TURCHI DANIELA 25476921 | 7 | 10| 30 | DIR. DE ACCION MUNICIPAL | 

VENTEMIGLIA ROMERO _| IGNACIO RODRIGO 33777219 | 7 |11 | 45 | DIR. DE ACCION MUNICIPAL | 

VILLAGRA FACUNDO NAHUEL 40454924 | 7| 1| 30| DIR. DE ACCION MUNICIPAL | 

CRUZADO MILAGROS 39509564 | 5|11| 30 | DIR. DE GESTION DE PROYECTOS | 

PANELLA JUAN IGNACIO 41988921 | 5| 9| 30 | DIR. DE GESTION DE PROYECTOS 'I 

BIANCHI ALEX MAXIMILIANO 44636117 | 7| 1| 30 | DIR. DE MANTENIMIENTO URBANO _ l 

MONZON LORENA MAGALI — k 35949945 | 5| 9| 30 | DIR. - TECNICA DE GESTION DE PROYECTOS ] 
FERNANDEZ PIÑEIRO JERONIMO NAHUEL 36498927| 7| 1| 30| DIRECCION EJECUTIVA DE INNOV., SIST. Y TRAM. DIG. _' 

ARREDONDO LEONARDO JAVIER 32870094| 7| 1| 30 ( INSTITUTO PARA EL DESARROLLO SOSTENIBLE — J 

CASTILLO ROSA ANGELICA 24531554| 7| 1| 30| INSTITUTO PARA EL DESARROLLO SOSTENIBLE — 

CORBALAN JOSE CLAUDIO 23285764| 7| 1| 30 | INSTITUTO PARA EL DESARROLLO SOSTENIBLE | 
GASPARI DO | 
NASCIMENTO MATEO BENJAMIN 51254730 | 7| 1| 30 | INSTITUTO PARA EL DESARROLLO SOSTENIBLE 

KOON JULIETA 41850523 | 7| 1| 30 | INSTITUTO PARA EL DESARROLLO SOSTENIBLE *E 

MENDOZA GIANELLA SOLEDAD 44264208 | 7| 1| 30 | INSTITUTO PARA El DESARROLLO SOSTENIBLE 
PEREZ SANTORO AUGUSTO 40895565 | 7| 1| 30 | INSTITUTO PARA EL DESARROLLO SOSTENIBLE 
PEREZ SANTORO OCTAVIO 43672941 | 7| 1| 30 | INSTITUTO PARA EL DESARROLLO SOSTENIBLE — 
BURGOS FEDERICO SERGIO 35718828| 7| 1| 30 

J595 

SECRETARIA DE COORDINACION MUNICIPAL



La 
E 

REPETTO FRANCO 40852022 | 5 45 | SECRETARIA DE COORDINACION MUNICIPAL 
VIRGUEZ TERAN DIANA CAROLINA 95738187| 7| 1| 30 | SECRETARIA DE COORDINACION MUNICIPAL 
SEQUEIRA MARIA MERCEDES 31820921 | 5|11| 45 | SECRETARIA DE GOBIERNO 

SECRETARIA DE POLÍTICAS PUBL. EN SEGUR. Y | 
FARIAS STELLA MARIS 31720826| 7| 4| 30 | JUSTICIA _ 

SECRETARIA DE POLITICAS PUBL. EN SEGUR. Y 
GARGIULO VERONICA SOLEDAD 31092837 | 7| 4| 30 | JUSTICIA | 
LORENZO MIRTA SUSANA 21945502| 5| 8| 45 | SUBSECRETARIA DE COORDINACION NORMATIVA __ 
MONE JUAN CARLOS 16736512 | 5|11 | 40 | SUBSECRETARIA DE GESTION DE PROYECTOS | 

ALTAS AL 03/10/2022 

Apellidos Nombres ' DNI [G|N|R ' Oficina | 
GIMENEZ VALERIA ALEJANDRA 35612050 | 5|10| 40|D.G. DE NIÑEZ —£ 
DE LOS REYES SANDRA NATALI 34737456 | 26 | 10 | 40 | D.G. DE OBRAS PARTICULARES 
KLADNIEW CELESTE 37934822 | 5| 6| 45 |D.G. DE PLANEAMIENTO URBANO e 
MARTINEZ SANTOS 40581293 | 7 30 | DIR DE TEATRO "COLISEO PODESTA" n 
FIGUERON ORIANA MAGALI 43654669 | 7| 5| 40 | SECRETARIA DE CULTURA Y EDUCACION 
ORTIZ ANTONELLA TAMARA 38303557 | 5| 2| 45 | SECRETARIA DE DESARROLLO DE LA COMUNIDAD 
DELLEDONNE DARIO ALFREDO 30464071 | 3|11| 45 | SECRETARIA DE LEGAL Y TECNICA 
RUSSO JUAN PEDRO 40062346 | 3| 11 | 45 | SECRETARIA DE LEGAL Y TECNICA — 

ALTAS AL 04/10/2022 ! 
Apellidos Nombres DNI |G|N[|R Oficina __ —| 

SUBSECRETARIA DE COOR. DE CENTROS | 
PEREYRA ULISES SEBASTIAN 45918103| 7| 7| 42|COMUNALES a ] 

ALTAS AL 11/10/2022 
Apellidos Nombres DNI GN R Oficina — 

ZADO MARIANA ROMINA 30933797| 7| 7| 40|D.G. DE COORDINACION DE ESP. PUBLICOS — 
MELIA HERNAN ANDRES 27122296| 9| 12| 24|DIR. DE PROGRAMAS SANITARIOS N 
MILLAN MANUELA DOLORES 39097201| 3| 11| 30 |DIR. DE REGULACION DOMINIAL — ] 

_ ALTAS AL 12/10/2022 
Apellidos Nombres DNI |G|N]|R Oficina E '¡ 

BARRAGAN JULIAN LUIS 39150942| 7| 8| 45|DIR. DESISTEMAS DE SEMAFORIZACION — 
SUBSECRETARIA DE CONVIVENCIA Y CONTROL 

SCORCELLI AGOSTINA 32844456| 5| 9| 45| CIUDADANO | 

ALTAS AL 19/10/2022 

[ Apellidos Nombres DNI |6G|N]R oficina = 
DA ROSA ELIZABETH BEATRIZ HAIDEE | 40458758 | 7| 11| 40|D.G. DE GUARDIA URBANA Y PREVENCION 
BELLAGAMBA VALENTIN 41899089 | 7| 10| 40 | D.G. DE LOGISTICA Y MANTENIMIENTO —| 
GOMEZ AGUSTIN DANIEL 44356499 | 7| 10| 40 |D.G. DE LOGISTICA Y MANTENIMIENTO m 
MIRANDA VIRGINIA LETICIA 29764457 | 5|11| 30|D.G. DE SERVICIOS PARA EL CIUDADANO — | 

SECRETARIA DE POLITICAS PUBL. EN SEGUR. Y — | 
GERVINO ALESIA CLAUDIA 31317165| 7| 8| 30 | JUSTICIA e 

ALTAS AL 25/10/2022 E 
Apellidos Nombres DNI GIN|IR Oficina =Il 

D.G. DE PLANEAMIENTO Y GERENCIAMIENTO DE — | 
LANARI JULTA 41883846| 25| 7| 40| OBRAS — 

ALTAS AL 27/10/2022 
y i ] 

Apellidos Nombres DNI G NIR Oficina M — 

TORRETTA ALAN DAVID l*_' 34402668 | 7| 3| 45|D.G. DE ESPACIOS VERDES Y ARBOLADO PUBLICO _ 


